
CB
mcmm

Consorzio Industriale Provinciale HP
^  . . Mva « GfftOM

Medio Campidano • Villacidro uwENtsoitociim

Proi. 4-12)4-
N*121

DETERMINAZIONE DIRETTORE N. 09 DEL 29.10.2019

OCìGETTO: Concessione locazione immobile consonile denominalo "Ex Spaccio
Snia" Azienda Elcom Srl Ex DCA 37/2019 - Autorizzazione lavori di

nianulenzione straordinaria - Nomina Responsabile del Procedimento

Premesso che con Deliberazione del CdA n. 62 del 10.09.2019. si dava mandato al

Direttore affinchè provvedesse con propria Determinazione airindividuazione ed alla

nomina del Responsabile Unico del Procedimento per l'attuazione dell"intervento di:

"Concc.ssìonc locazione immobile consortile licnominalo "Ex Spaccio Snia" Azìentla

Elcom Srl E\ DCA 3 7/2019 • A utorizzazione lavori di manutenzione straordinaria

Che l'impegno complessivo per ì suddetti lavori è stato stimato approssimativamente in
E 23.000.00 oltre IVA. che trova copertura sul capitolo 2.12.30.0 "Manutenzione
straordinaria immobili, attrezzature, impianti, macchinari e strade" del bilancio di
previsione in corso, che presenta la necessaria disponibilità:

Considerato che. il dipendente Geom. Ivana Pusceddu, da quanto evidenidalo nel

proprio curriculum professionale, risulla essere in possesso dei requisiti tecnici

necessari per l'affidamento dell'incarico;

DISPONE

Di conferire, ai sensi dell'art. 31 del D.lgs. 50/2016. l'incarico di Responsabile Unico

del Procedimento al Geom. Ivana Pusceddu. facente parte dell'Ufficio Tecnico

Consortile, per la predisposizione di tutti gli alti necessari relativi ai lavori di

"Concessione locazione immobile consortile denominato "Ex Spaccio Snia" Azienda

Elcom Srl Ex DCA 3 7/2019 - Autorizzazione lavori di manulenzione straordinaria

Di imputare gli oneri derivanti dall'attuazione deI)'inter\'cnto In oggetto, stimati in

coinplessivi 6 23.000.00 oltre IVA, sul capitolo 2.12.30.0 "Manutenzione straordinaria

immobili, attrezzature, impianti, macchinari e strade'^ del bilancio di previsione in

corso, che presenta la necessaria disponibilità.

LaruiTa)

0903S Villacidro - Centro Servizi - S.P 61 - Km 4 - Casella Postalo n' 122 Villncidro

Tel. 0709311212 • Fax 0709311279 - e-mall; zlrvlllacldro@pec.lt - web: www.clvllladdro.il
Codice fiscale e Partita I.V.A. 00205980923

Protocollo numero 4134/2019 del 29/10/2019 - Copia conforme all'originale - Il Direttore ____________


